АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2019
	№ 672

с. Поспелиха

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в некоторые постановленияАдминистрации района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 10.06.2016 №351Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»:
Приложение 1 читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в постановление Администрации района от 10.11.2017 №643Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»:
Приложение 1 читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Внести изменения в постановление Администрации района от 21.09.2018 №549Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»:
Приложение 1 читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
4.Внести изменения в постановление Администрации района от 24.12.2018 №728Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»:
Приложение 1 читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Внести изменения в постановление Администрации района от 07.12.2018 №686Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»:
Приложение 1 читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

	Глава района
	И.А. Башмаков

Приложение к
постановлению
Администрации района
от _____________ № ___

Информация
об органе местного самоуправления, предоставляющем муниципальную услугу

	Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Администрация Поспелихинского района Алтайского края

	Руководитель органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Глава Администрации района

	Наименование структурного подразделения, осуществляющего рассмотрение заявления
	Отдела по строительству и архитектуре Администрации района

	Руководитель структурного подразделения, осуществляющего рассмотрение заявления
	Начальник отдела по строительству и архитектуре

	Место нахождения и почтовый адрес
	659700, Поспелихинский район, с.Поспелиха, ул.Коммунистическая,7
каб. №19

	График работы (приема заявителей)
	Понедельникс 14.00 до 16.30 часов местного времени.
Среда, пятница
с 09.00 до 12.30 часов местного времени.

	Телефон, адрес электронной почты
	8(38556) 22-2-36;
E-mail -strotpsp@mail.ru, arnpsp@mail.ru

	Адрес официального сайта органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу (в случае отсутствия – адрес официального сайта муниципального образования)
	http://www.pos-adm.ru

Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) – www.22.gosuslugi.ru/pgu/.